GBWM 320

Bauwagen 2,3m-320

Anzahl der Achsen
Baubreite

Eigengewicht

Hohe Transportstellung
Lange Transportstellung
Lange der Ladeflache
Zul. Gesamtgewicht

Ausstattung

1

2,34 m

650 kg

3,02 m

4,73 m

3,22 m

750 kg

2X Sitzbank, Tisch,

Heizung, Licht,
Steckdose, Staukasten

GERKE

MIETSERUICE

Tel.: 080p | 32020 ¢4

VERMIETET ARBEITSBUHNEN

Gerken GmbH | In der Steele 13 | 40599 Dusseldorf | Tel: 0211 97476-0 | Fax: 0211 97476-78 | www.gerken-arbeitsbuehnen.de | info@gerken.eu

Stand: 2025-04-22 07:03

Bauwagen 2,3m-320

Seite 1


http://www.tcpdf.org

