

GBWM 320

Bauwagen 2,3m-320

Anzahl der Achsen	1
Baubreite	2,34 m
Eigengewicht	650 kg
Höhe Transportstellung	3,02 m
Länge Transportstellung	4,73 m
Länge der Ladefläche	3,22 m
Zul. Gesamtgewicht	750 kg
Ausstattung	2X Sitzbank, Tisch, Heizung, Licht, Steckdose, Staukasten



Stand: 2025-04-22 07:03 Bauwagen 2,3m-320 Seite 1